

ALGRENS ApS

Maj Alle 112
2860 Søborg

Årsrapport
22. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2019

Nikolaj Johan Algren Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALGRENS ApS
Maj Alle 112
2860 Søborg

CVR-nr: 39186985
Regnskabsår: 22/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 542 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter 592 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 22. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		541.606
Ordinært resultat før skat		541.606
Årets resultat		541.606
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		541.606
I alt		541.606

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		591.606
Finansielle aktiver i alt	1	591.606
Langfristede aktiver i alt		591.606
Aktiver i alt		591.606

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		541.606
Egenkapital i alt		591.606
Passiver i alt		591.606

Egenkapitalopgørelse 22. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	I alt kr.
Årets resultat		541.606	541.606
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000		50.000
Egenkapital, ultimo	50.000	541.606	591.606

Noter

1. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	50.000	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	541.606	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	541.606	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	591.606	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cacoma ApS, Søborg	100%	50.000	541.606